n u~i
\;'v 08 4

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 41/02
De 19 de junho de 2002.

Constitui Grupo de Trabalho que
possa desenvolver metodologia e a
avaliação anual do percentual de
realização da LDO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Para constituir o Grupo de Trabalho a
que se refere o requerimento n° 064 7/02, de autoria da vereadora V era Lúcia
Silveira Botta Ferrante, destinado a estudar em parceria com a Administração
Pública da UNESP, Câmara Municipal e Prefeitura que possa desenvolver
metodologia e a avaliação anual do percentual de realização da LDO, ficam
designados os seguintes vereadores:

Presidente:
V era Lúcia Silveira Botta F errante P.T.

Membro:
Elias Chediek Neto P.M.D.B.

. Câmara Mun'cipal de Araraquara, aos 19 (dezenove)
dms do mês de junho do ano de 200 d ·s mil e dois).

JÓE

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma
data

__ . EURJPrbl~o

A'I'O t•úMERO 41/02
De 19 de junho de 2"002.

Constitui Grupo de Trabalho que possa úescnvolver metodologia e a
<naliaç[io anual do percentual qc realização da LDO.

O I'HESlDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARAHA
QUARA, Estado de São Paulo. usando de suas atribuições legais faz
publicat o seguinte

ATO:
Artigo único- Para constituir o Grupo de Trabalho a que se refere

o rcquct imcnto no 0647/02, ele autoria da vereadora Ycra Lúcia Silveira
Bolla Fcrrantc, destinado a csllldar em parceria com a Administrat;ão
PLtblica da UNESP, Câmara Municipal c Prefeitura que possa dcsemol
vcr metodologia e a avaliação anual do percentual de real ização da LDO,
licam dc<ignados os seguintes vereadores:

l'n·sidcnlc:
\'era Llicia Silveira Botta Fcrrante
i\h•mhro:
Elia~ C'hcdick Neto

P.T.

P.M.D.ll.

Cfun<ua i\lunicipal de Arataquara. ao~ 19 (dezenove) dias do mês de
JUnho tln ano de 2002 (dois 111il c dois).

V.'\.LDERICO JÓE- !'residente
Publicado na Diretoria Geral da

Câ111ara Munici pa l de Araraqu,,ra, na mesma data.
EUIUI'ES ANCELl\10 - Chefe de Gal>incte

11 ]'( ·r .l L\ 1);\ CTD·\r:·~:_: 11 DE de